Boudewinus van Vessem zvw Johannes gnd Venman verkocht aan Ghibo zvw Henricus Luten soen van Eijndoven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Servacius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Bardsakker, in Vessem, ter plaatse gnd in die Brake, tussen Jacobus zv Jacobus van Vessem enerzijds en Everardus gnd Wouten soen anderzijds, (2) een akker gnd die Riede Akker, in Vessem, ?in de gemene akkers van Vessem, tussen Johannes Zeelstman enerzijds en voornoemde Jacobus zv Jacobus van Vessem anderzijds, belast met de grondcijs.

Boudewinus (dg: fi) #de# Vessem filius Johannis quondam dicti Venman hereditarie vendidit Ghiboni filio quondam (dg: H) Henrici Luten soen de Eijndoven hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: i) in festo sancti Servacii et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die (dg: Barda..) Bardsacker sita in parochia de Vessem (dg: inter hereditatem) in loco dicto in die Brake inter hereditatem Jacobi filii Jacobi de Vessem ex uno et inter hereditatem Everardi dicti Wouten soen ex alio atque ex agro dicto die Riede Acker sito in dicta #parochia# ?np communes agros de Vessem inter hereditatem Johannis Zeelstman ex uno et inter hereditatem #dicti# Jacobi filii (dg: quondam) Jacobi de Vessem ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 233r 15 do 13-05-1389.

En hij kan terugkopen gedurende 5 jaar, ingaande heden, met 28 Hollandse

gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes die Ronde, Henricus van Eijndoven, Johannes zv Boudewinus van Vessem, Theodericus Bathen soen en hr Gerardus Bathen soen.

A.

Et poterit ad spacium quinque annorum datum presentium sine medio sequentium (dg: anno quo) semper cum XXVIII Hollant gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne die Ronde et Henrico de Eijndoven et Johanne filio Boudewini de Vessem Theoderico Bathen soen et domino Gerardo Bathen soen datum in festo Servacii hora vesperarum anno LXXXIX.

BP 1178 f 233r 16 do 13-05-1389.

Johannes van den Slike beloofde aan Theodericus zv Emondus Roesmont, gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis 2 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren.

Johannes (dg: van Sli de) van den Slike promisit super omnia se daturum et soluturum Theoderico filio Emondi Roesmont ad spacium quatuor (dg: ab) annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor! duos modios siliginis mesure de Busco purificationis et in Busco tradendos et pro primo termino purificationis proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1178 f 233r 17 vr 14-05-1389.

Johannes zvw Walterus die Clercke verkocht aan Andreas zvw Arnoldus zv Lambertus bakker een b-erfcijns van 20 schelling geld, gaande uit een huis en erf van wijlen Luijtgardis gnd Wonnen, grootmoeder van voornoemde Johannes, in Den Bosch, aan de plaats gnd Weverplaats, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Meggelijn enerzijds en een gemeen straatje anderzijds, welke cijns Katherina dvw voornoemde Luijtgardis Wonnen vermaakt had aan voornoemde Johannes en zijn broer Walterus. Verkoper en Johannes en Luijtgardis, kvw Arnoldus van Vlimer smid, beloofden lasten af te handelen.

(dg: Johannes et Luijtgardis liberi quondam Arnoldi de Vlimer fabri cum tutore et Johannes) #Johannes# filius quondam Walteri die Clercke hereditarium censum XX solidorum monete quem se solvendum habere dicebat annuatim et hereditarie ex domo et area quondam (dg: Lij) Luijtgardis dicte Wonnen avie olim dicti Johannis sita in Busco ad locum dictum Weverplaets inter hereditatem quondam Arnoldi Meggelijn ex uno et inter communem viculum ibidem tendentem ex alio et quem censum Katherina filia dicti quondam Luijtgardis Wonnen dicto Johanni et Waltero eius fratri legaverat (dg: et q) ut dicebat vendidit Andree filio quondam Arnoldi filii Lamberti pistoris promittentes et cum eo Johannes (dg: de ..) Luijtgardis liberi quondam Arnoldi de Vlimer #fabri# cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: in dicto censu) et impetitionem in dicto censu existentem deponere. Testes (dg: datum supra) Aa et Emont datum (dg: s) in crastino Servacii.

BP 1178 f 233r 18 vr 14-05-1389.

Johannes en Luijtgardis, kvw Arnoldus van Vlimer smid, droegen over aan Henricus van Best, tbv Cristina wv Johannes Uleman, een b-erfcijns van 4 schelling geld, die Luijtgardis gnd Wonnen, grootmoeder van voornoemde kinderen, beurde uit een huis en erf van wijlen voornoemde Johannes Uleman, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Petrus gnd Caude Oven enerzijds en erfgoed van Rutgherus van Boemel anderzijds.

Johannes et Luijtgardis liberi quondam Arnoldi de Vlimer fabri cum tutore hereditarium censum quatuor solidorum monete quem Luijtgardis dicta Wonnen avia olim dictorum liberorum solvendum habuit hereditarie ex domo

et area quondam Johannis Uleman sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Petri dicti Caude Oven ex uno et inter hereditatem Rutgheri de Boemel ex alio ut dicebant supportaverunt Henrico de Best ad opus Cristine relicte dicti quondam Johannis (dg: d) Uleman promittentes cum tutore warandiam et obligationem #et# impeticionem deponere. Testes datum supra.

1178 mf7 C 11 f. 233v.

in crastino Servacii: vrijdag 14-05-1389.
 Quinta post cantate: donderdag 20-05-1389.
 Sabbato post cantate: zaterdag 22-05-1389.
 in crastino ascensionis: vrijdag 28-05-1389.

BP 1178 f 233v 01 vr 14-05-1389.

De broers Reijnerus en Bertoldus gnd Corf, kwv Johannes gnd Corf, Bodo van den Stocke ev Luijtgardis, en Godefridus van Beke ev Ermgardis, dvw voornoemde Johannes Corf, verkochten aan Johannes zvw voornoemde Johannes Corf de helft, die aan hen en aan Godefridus Corf zvw voornoemde Johannes Corf gekomen was na overlijden van Gerardus gnd Vosken zvw Reijnerus gnd Steenbecker, oom van voornoemde kinderen, in de helft, met gebouwen, van een erfgoed in Den Bosch, in de Orthenstraat, aan de kant richting de plaats gnd Muntelke, strekkend vanaf palen door de naburen geplaatst, tot aan de gemene weg, welke helft van het erfgoed voornoemde wijlen Gerardus Vosken gekocht had van Heilwigis wv Johannes Sanders en haar zoon Johannes. Eerstgenoemde Reijnerus beloofde dat voornoemde Godefridus Corf afstand zal doen.

Reijnerus (dg: G) et Bertoldus dicti Corf fratres liberi quondam Johannis dicti Corf (dg: Boude) Bodo van den Stocke maritus et tutor legitimus Luijtgardis eius uxoris Godefridus de Beke maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Corf medietatem eis et (dg: Re) Godefrido Corf filio quondam Johannis Corf predicti de morte quondam Gerardi dicti (dg: Ko) Vosken (dg: eorum avunculi successione advolutas in) filii quondam Reijneri dicti Steenbecker (dg: eorum) avunculi olim dictorum liberorum successione advolutam in (dg: quadam hereditate sita in Buscoducis) una medietate hereditatis site in Busco in vico Ortensi in latere versus locum dictum Muntelken tendente ibidem a quibusdam palis per vicinos fixis et (dg: sex) positis versus communem plateam (dg: cum ea) #et in# edificiis in eadem medietate (dg: .) consistentibus quam medietatem dicte hereditatis cum suis edificiis dictus quondam Gerardus Vosken erga Heilwigem relictam quondam Johannis Sanders et Johannem eius filium emendo acquisiverat prout in litteris (dg: su) vendiderunt Johanni filio dicti quondam Johannis Corf supportaverunt (dg: cum litteris et jure) promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper primodictus Reijnerus super omnia quod ipse (dg: Go) dictum Godefridum Corf suum fratrem super dicta medietate dicte medietatis hereditatis predictae cum suis (dg: at) edificiis ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes (dg: datum supra) Aa et Emont datum in crastino Servacii.

BP 1178 f 233v 02 do 20-05-1389.

Vooroemde Johannes zvw Johannes Corf en Engbertus die Corver maakten een erfdeling van voornoemde helft van de helft van voornoemd erfgoed. Vooroemde Engbertus kreeg een helft van de helft van de helft van voornoemd erfgoed met gebouwen, direct naast erfgoed van Heilwigis Louwers, zoals afgepaald. Engbertus zal hieruit een b-erfcijns van 40 schelling geld betalen, die uit geheel het erfgoed gaat. De weg die hierbij hoort mogen zij beiden gebruiken.

Duplicetur {met haal verbonden met BP 1178 f 233v 03}.

Dicti Johannes filius quondam Johannis Corf et Engbertus die Corver palam

recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de dicta medietate dicte medietatis hereditatis predictae cum suis edificiis mediante qua divisione una medietas primodictae medietatis (dg: h) #dicte# medietatis dicte hereditatis #cum suis edificiis# (dg: q) que sita est (dg: vers) contigue iuxta hereditatem Heijlwigis Louwers prout ibidem sita est et limitata dicto Engberto cessit in partem super quibus et jure promittens ratam servare tali condicione quod dictus Engbertus (dg: ex) solvet ex dicta medietate primodictae medietatis hereditarium censum XL solidorum monete ex dicta integra (dg: he) medietate dicte hereditatis de jure solvendum sic quod primodicto Johanni dampna exinde non eveniant hoc addito quod ipsi via ad primodictam medietatem spectante tendente versus communem plateam equaliter utentur et nunquam dividant eandem (dg: me) viam. Testes W et Dordrecht datum quinta post cantate.

BP 1178 f 233v 03 do 20-05-1389.

Eerstgenoemde Johannes kreeg de andere helft van de helft van de helft, direct naast erfgoed van Nijcholaus Hagens.

Et mediante qua divisione reliqua medietas primodictae medietatis scilicet #medietas# que sita est juxta hereditatem Nijcholaus Hagens #prout ibidem sita est# primodicto Johanni cessit in partem promittens ratam servare addita condicione predicta. Testes datum supra.

BP 1178 f 233v 04 za 22-05-1389.

Gerardus Bauderiks beloofde aan Denkinus Scuerman 55½ Hollandse dobbel, 3 Hollandse gulden voor 2 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Gerardus Bauderiks promisit Denkinus Scuerman quinquaginta quinque et dimidium Hollant dobbel scilicet III Hollant gulden pro duobus dobbel seu valorem ad nativitatis Domini (dg: d) proxime futurum persolvendos. Testes Emont et Dordrecht datum sabbato post jubilate.

BP 1178 f 233v 05 za 22-05-1389.

Nijcholaus Spierinc Meus soen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Jacobus zvw Johannes Wrede met zijn goederen.